
UCHWAŁA NR LIX/416/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały nr XXIX/184/00 Rady Gminy i Miasta Sława z dnia 19 grudnia 2000r. 

Na podstawie  art. 18 ust.1, art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. - t.j.. Dz.U.2023.40 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXIX/184/00 Rady Gminy i Miasta Sława z dnia 19 grudnia 2000r. 
w sprawie wydania aktu połączeniu instytucji kultury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C34093-F69A-497E-A44C-E7C6657023D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/416/23 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


